靖协办〔2015〕16号
关于组织开展2015年下半年
界别小组活动的通知
各界别小组，全体政协委员（特邀委员）：
根据市政协年度工作安排，决定组织开展2015年下半年界别小组活动。现将活动要求通知如下：
1.组织集中学习。组织委员学习传达中共中央办公厅印发的《关于加强人民政协协商民主建设的实施意见》，学习我市7月份召开的市委工作会议和市政协十二届十四次、十五次常委会议精神（相关学习材料请至靖江政协网下载），并围绕“同谱新篇章，委员在行动”主题，开展形式多样的座谈讨论，积极为靖江“项目突破、深化改革、依法治市”等中心工作建言献策。
2.开展调查研究。深入基层，深入群众，围绕界别群众关注的热点难点问题和事关靖江经济社会稳定与发展的重要问题，确定调研课题，开展调查研究，撰写大会发言，为今年底或明年初召开的市政协十二届五次全体会议大会发言做好准备工作。每个界别小组均需于11月30日前将至少一份大会发言稿报送至市政协办公室（具体要求另行通知）。
3.做好总结推优。对全年界别小组的工作进行总结，并推荐产生优秀政协委员、“同谱新篇章、委员在行动”主题活动先进个人、先进界别小组建议名单。
本次活动从10月中旬开始，至11月10日前结束。请各界别小组组长认真安排并组织好活动。各组活动时间、方案请提前与市政协办公室联系，以便安排政协领导参加小组活动。活动结束后，请即将活动信息及相关建议、意见报送至市政协办公室。

联系人：刘静琰。电话：89181015，13801425559。

附件：2015年下半年界别小组活动方案

靖江市政协办公室
2015年10月12日
附件：
2015年下半年界别小组活动方案

界别小组：                     组长：
	活动时间

	活动地点

	主要形式

	主要议程

	备  注

说明：1.此表请于活动前报送到市政协办公室（市行政中心10楼1006室，传真：89181006，电邮：jjzx89181006@sina.com）。

 2.“主要形式”栏内可填写：会议、走访、调研、视察、座谈等。

	抄送：主席、副主席，秘书长，本会各专门委员会。

	靖江市政协办公室                  　     2015年10月13日印发

PAGE
- 1 -